:..¡\IIi'3»-'1fi1."“_"I`/,.;{5ÍEAL os
Q, C _

_,-,. H .,z, , PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPISTRANO
" Praça Major José Estelita de Aguiar sln - Centro - 62748-000 gq

CNPJ 07.063.589/ooo1-16 ccF 06.920.212-5
A E MAIL- ' ' rf¿ \¿.. d__,, - . pmocaprs@|g.com.br I

-nv ¡

II

ATA DA SESSAO DE CREDENCIAMENTO E RECEBIMENTO DOS ENVELOPEHS
“PROPOSTAS DE PREÇOS” E “DOCUMENTOS DE HABILITAÇAO” DO PREGAO

PRESENCIAL N° 2016.06.07.01.

Erocessop°2o1e.oõ.o?.o1 _, ,_ , I
Objoto:iAQu|s|ÇÃo DE GAS L|QUE|=E|To DE PET|áÓ|_Eo_ DESTINADOS As
lEscol_As E cREcHEs DA REDE |=~uB|_|cA MuN|c|PA|_ E A SECRETARIA DAI
I ni I' nu

EDUCAÇAO BASICA DESTE MUNICIPIO, CONFORME ESPECIFICAÇOESÍ
ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUSANEXOS- _  _ _ _

Aos 21 (vinte e um) dias do mês de Junho de 2016, às 12:20 horas, na sala de reunião da
Prefeitura Municipal de Capistrano, reuniu-se a sobredita Comissão de Pregão, formada pelos
Sr. Henrique Andrade da Costa, Pregoeiro Oficial, Antônio Ernando Araújo de Souza e Michele
Matos Prudëncio - Equipe de Apoio com a finalidade de realizar sessão pública para
credenciamento e recebimento dos envelopes contendo os documentos de Propostas de Preços
e Habilitação do processo administrativo de licitação, modalidade Pregão Presencial n.°
2o1s.os.o7.o1, oujo objeto é o AQUISIÇÃO DE GAS |_|QuE|=E|To DE PETRÓLEO
DESTINADOS AS ESCOLAS E CRECHES DA REDE PÚBLICA MUNICIPAL E A
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO BÁSICA DESTE MUNICIPIO, CONFORME ESPECIFICAÇÕES
ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. O Senhor Pregoeiro declarou aberta a
sessão e constatou que não existe interessado no certame e em ato contínuo o processo foi
declarado DESERTO. Encerrando a sessão o Pregoeiro solicita a sua equipe de apoio que
encaminhe o processo para a assessoria jurídica. Nada mais havendo a ser tratado o Pregoeiro
deu por encerrada a presente Sessão. Capistrano, 21 de Junho de 2016.

TU

QQÊS-ER4,ä ,...,¿,if

Í
T.- 'L

|

...-1-

Í
,..

.‹*¡II.

z
' -.E

' __ _ _ _____rz ~f;f f *_ _ _ ___ _____ÍfÍÍf"~nu‹ " ' _ _____f A-effff f _ f.._.Íf_fW f¬ f _ ...f_z zz2“^* f^" " ' _ _ -- -z z-L ADA” ' ' ' -- - z Í

 com|ssÃo DE PREGÃO
',HemaúéAnrofzoe oàiioóàiâ- pfégóoiior E Q Ê E
__ _ ____. __ _.--,-,. _ _ _, __ _ _.- -il 1 IL-. 1- z » zzEâÕi EQUIP - _ _ `
Iliâflfznzooifaozmozõêiszúzz 1 zliz-ele iz-‹-›~\1o-~TÉÉS 1EseMichele Matos Prudência